
 

Strana 1 z 1 
 

AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29, 110 00, Praha 1 // www. Autoklub.cz 

 

Z Á P I S 

 

z jednání výkonného výboru SZV AČR dne 7.6. 2016 

  

 

 

Přítomni:  Válek, Verner, Buriánková, Šebková,  ing. Tůma , Tupý, Trinkewitzová,Hozák, ing. Wohlmuth 

                    

Omluvenů:  Kazda, Podskalský 

 

1. Došlá pošta 

-  česká spořitelna výpis účtu květen 2016  

2. Kontrola zápisu 

 

3. Časopis Veterán             

Poděkování ing. Wohlmuthovi opět za kvalitní Veterán, číslo 115. Časopisy rozeslány. 

Pro číslo 116 slíbil reklamu Karel Pilař. 

 

4. Členské příspěvky 

Vzhledem k tomu, že se navýšily náklady na expedici časopisu Veterán, výbor navrhl a jednomyslně 

schválil navýšení členských příspěvků o 100 %, od roku 2017. 

To znamená:  nový člen  400,-- Kč     roční příspěvek  200,-- Kč 

                                     Zahraniční člen roční příspěvek  600,-- Kč  (projednat výši pro nového člena) 

Vzhledem k tomu, že členská schůze se koná 5. listopadu 2016 a měla by schválit toto navýšení, 

a příspěvky se vybírají již dvě hodiny před zahájením schůze, členové budou o této změně informováni 

článkem ve Veteránu a na pozvánce. 

Členská schůze v roce 2017:          18. 3. 2017            4. 11. 2017 

    

        5.   Různé 

- p. Válek informoval o setkání soutěžáků 6D, kde uctili památku Fr. Mrázka, který 9.5. zemřel 

- Karlovi Pilařovi zde byl k životnímu jubileu předán pohár 

- k životnímu jubileu bude p. Olegu Rubošovi, dlouholetému členovi výboru SZV, předán dárkový balíček 

  (p. Podskalský, Válek, Buriánková) 

- červnová služba v kanceláři SZV:  21.6.  pí Šebková        28.6.   ing. Tůma 

  V červenci a srpnu služba nebude 

 

                 Předseda SZV Petr Válek poděkoval výboru za vykonanou práci a popřál krásné prázdniny. 

 

 

 

Zapsala: E. Buriánková 

 

 

 


